муниципального этапа

/Ж  Шсошн*! w i « \
1/ж  «России м I ; \ \

(учитель Ю.П. Кишун
К О П И Я
В Е Р Н А LXJ'I £ ,

*ottHCKqfo район!

Исполняющий обязанности 'А
начальника управления образованiьз
администрации муниципального £
Образования Лабинс^йй район
|@?С л V.-

Н.К. Мярттта л

ПриказУО от 2тЭД920!^ПГЛг2961

0 j

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМНВИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

НА  Г Р  А Ж Д А  Е Т С Я

Дулиенко Вадим Олегович,
учащийся 4 «Б» класса МОБУ СОШ№1

им. Героя России Н.В. Ростовского города Лабинска Лабинского района,

ПРИЗЁР
года

W- -WJi .
Щ: м л -1
ш л

, At;
I  Ш ф

vO ‘ • "

4 ? : > * * \

t
/ Щ v i! * " *' \
i А У ) \ \

4  f e  u  ):\

A

*Г*

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
13.05.2022 г. 431

о т __

г. Лабинск

Об итогах проведения муниципального конкурса детского творчества
«Мой самый красивый край»

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Лабинский район от 14.02.2022 года № 115 «О
проведении муниципального конкурса детского творчества «Мой самый
красивый край», в целях выявления и поддержки талантливых детей и
подростков, участников мероприятия по пропаганде бережного отношения к
культурному и природному наследию Малой родины с 15 февраля по 29
апреля 2022 года проводился муниципальный конкурс детского творчества
«Мой самый красивый край» (далее -  Конкурс). В конкурсе приняли участие
512 обучающихся из 39 образовательных учреждений Лабинска и
Лабинского района. По итогам Конкурса п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты Конкурса (приложение 1).
2. Директорам образовательных организаций, подведомственных

управлению образования Лабинского района:
1) довести до сведения педагогических коллективов итоги Конкурса

(приложение 1, приложение 2);
2) объявить благодарность победителям, призёрам Конкурса и

педагогам, их подготовившим.
3. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела

правового, кадрового обеспечения и организации воспитательной работы
Г  L J  Г Г . , , , , ™ , ,

ofo подписания.

Н.Е. Маршалко

Владимирской
130. МДОБУ детский сад № 21 ст.

Владимирской
Кременецкая Стефания 6 лет Край, где жили казаки Максимова Л.В. 3 место

131. МДОБУ детский сад № 21 ст.
Владимирской

Квачев Илья 6 лет Наш край Бувальцева И.Ю. 3 место

132. МДОБУ детский сад № 21 ст.
Владимирской

Гончаров Роман 6 лет Наша станица Сальникова Н.А. 3 место

133. МДОБУ детский сад № 21 ст.
Владимирской

Катасонова Кира 6 лет Краснодарский край Икрянникова Т.С. 3 место

134. МДОБУ детский сад № 21 ст.
Владимирской

Башкова Маша 7 лет Поля Краснодарского края Шляндина Л.И. 3 место

135. МДОБУ детский сад № 22 г. Лабинска Степанян Кира 6 лет Красота родного края Джафарова О.Г. 2 место
136. МДОБУ детский сад № 22 г. Лабинска Благодырева Анна 6 лет Первоцветы Сахно О. А. 1 место
137. МДОБУ детский сад № 22 г. Лабинска Комиссаров Артем 6 лет Лабушка-Лаба Понамарева И. А. 1 место
138. МДОБУ детский сад № 26 г. Лабинска Чернозубов Михаил 6 лет Ангел города Азранина О.В. 1 место
139. МДОБУ детский сад № 26 г. Лабинска Косарев Рома 6 лет Мой красивый край Коростелева И.В. 2 место
140. МДОБУ детский сад № 26 г. Лабинска Медведева Вика 6 лет Мой самый любимый край Коростелева И.В. 2 место
141. МДОБУ детский сад № 26 г. Лабинска Козаченко Денис 6 лет Курорты Краснодарского

края
Азранина О.В. 1 место

142. МДОБУ детский сад № 26 г. Лабинска Малакеев Рома 6 лет Заповедные уголки
родного края

Бочарова Н.А. 1 место

143. МДОБУ детский сад № 26 г. Лабинска Малакеев Роман 6 лет Русское поле Теплинская М.С. 1 место
144. МДОБУ детский сад № 26 г. Лабинска Малакеев Роман 6 лет Ночные маки Теплинская М.С. 1 место
145. МОБУ СОШ № 1 имени Героя России

Н.В. Ростовского города Лабинска
Костокова Белла 10 лет Лунный пейзаж Костокова О.Н. 1 место

146. МОБУ СОШ № 1 имени Героя России
Н.В. Ростовского города Лабинска

Дулиенко Вадим 8 лет Красоты Кубани Кишун Ю.П. 2 место

147. МОБУ СОШ № 1 имени Г ероя России
Н.В. Ростовского города Лабинска

Г лухов Александр 8 лет Родные просторы Кишун Ю.П. 2 место

148. МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я.Василенко
города Лабинска

Фадеев Максим 9 лет Река Лаба Данильченко А.Г. 3 место

149. МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я.Василенко
города Лабинска

Вартанян Артем 10 лет Лес Киваева Т. А. 1 место

150. МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я.Василенко
города Лабинска

Аношкина Виктория 9 лет Август. Подсолнухи Данильченко А.Г. 1 место

151. МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я.Василенко Каграманян София 10 лет Родные просторы Киваева Т.А. 1 место

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 28.04.2023 г. у, 542

г. Лабинск

Об итогах проведения муниципального конкурса детского творчества
«Мой самый красивый край»

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Лабинский район от 01.03.2023 года № 220
«О проведении муниципального конкурса детского творчества «Мой самый
красивый край», в целях выявления и поддержки талантливых детей
и подростков, участников мероприятия по пропаганде бережного отношения
к культурному и природному наследию Малой родины с 06 марта по 28
апреля 2023 года проводился муниципальный конкурс детского творчества
«Мой самый красивый край» (далее -  Конкурс). В конкурсе приняли участие
387 обучающихся из 27 образовательных учреждений Лабинска
и Лабинского района. По итогам Конкурса п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты Конкурса (приложение 1).
2. Директорам образовательных организаций, подведомственных

управлению образования Лабинского района:
1) довести до сведения педагогических коллективов итоги Конкурса

(приложение 1, приложение 2);
2) объявить благодарность победителям, призёрам Конкурса и

педагогам, их подготовившим.
3) указать на слабую работу по организации коллективов педагогов и

учащихся не принявших участие в конкурсе, а также не добросовестное
отношение к своим обязанностям ответственных за организацию и подготовку
учащихся к конкурсу.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела
правового, кадрового обеспечения и организации воспитательной работы

подписания.

Н.Е. Маршалко

Г.Н. Приступину.
4. Приказ вступает

Исполняющий обязан
начальника управлен:

Приложение № 2
Утверждены приказом управления
образования муниципального
образования Лабинский район
от <Р Y года №

Список участников, победителей и призёров муниципального конкурса изобразительного и декоративно-прикладного
творчества учащихся образовательных учреждений Краснодарского края «Мой самый красивый край»

№
п/п

Фамилия, имя
участника

Возраст Название конкурсной
работы

ФИО наставника Место

И зо б р а зи тел ь н о е  и ск у сств о , в о зр а ст  6 -10  л ет
1. МОБУ СОШ №1 г.Лабинска

им. Н .В. Ростовского
Дулиенко Вадим 9 лет Кубанская осень Кишун Ю.П. 1 место

2. МОБУ СОШ №1 г.Лабинска
им. Н. В. Ростовского

Коршина Виктория 10 лет Родные просторы Кишун Ю.П. 1 место

3. МОБУ СОШ №1 гЛабинска
им. Н. В. Ростовского

Пантелеев Павел 9 лет Весеннее утро Кишун Ю.П. 1 место

4. МОБУ СОШ № 1  г.Лабинска
им. Н. В. Ростовского

Хачатрян Милана 9 лет Горный пейзаж Кишун Ю.П. 1 место

5. МОБУ СОШ №9 им. И.Ф.
Константинова г. Лабинска

Ивченко Миланна 9 лет «Берег реки Лабы» Мнацаканян Н.А. участник

6. МОБУ СОШ №9 им. И.Ф.
Константинова г. Лабинска

Фаюстова Дарья 8 лет «Красота Лабинска» Гущина Л.Г. 1 место

7. МОБУ СОШ №9 им. И.Ф.
Константинова г. Лабинска

Фаюстов Данил 9 лет «Мой самый красивый
край»

Закурдаева Е.М. 2 место

8. МОБУ СОШ №9 им. И.Ф.
Константинова г. Лабинска

Курганова Алиса 10 лет «Кубанские просторы» Сафарян А.К. 3 место

9. МОБУ СОШ №9 им. И.Ф.
Константинова г. Лабинска

Данилкина Полина 9 лет «Мой самый красивый
край»

Бандурова С.М участник

10. МОБУ СОШ №11 им. Героя России
И.В. марьенкова г. Лабинска

Безребров Алексей 10 лет «В моем крае самые
красивые дома»

Иванова С.Н. 2 место

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
09.10.2023 г. 1042

от №

г. Лабинск

Об итогах муниципального конкурса рисунков «Хозяин тайги»,
посвященного Дню защиты Уссурийского тигра

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Лабинский район от 04 сентября 2023 года
№ 872 «О проведении муниципального конкурса рисунков «Хозяин тайги»,
посвященного дню защиты Уссурийского тигра», 29 сентября 2023 года
состоялся муниципальный этап конкурса. В конкурсе приняли участие 308
учащийся из 17 образовательных организаций города Лабинска и Лабинского
района. На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты муниципального конкурса рисунков «Хозяин
тайги», посвященного дню защиты Уссурийского тигра (Приложение № 1).

2. Рекомендовать директорам общеобразовательных организаций и
учреждений дополнительного образования, подведомственных управлению
образования Лабинского района, принявшим участие в конкурсе, объявить
благодарность педагогам, подготовившим учащихся к участию в конкурсе.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Е.В.Круглякову.

4. Приказ вступает то подписания.

Исполняющий обязаны
начальника управления Н.Е. Маршалко

№
п/п

Название образовательной
организации ФИ участника Руководитель Результат

193. М Д ОБУ детский сад № 21
города Лабинска

Долгих Ксения Стратилова Д.В. 3 место

194. МДОБУ детский сад № 21
города Лабинска Развозжаев Семен Трухина Л.В. 3 место

195. МДОБУ детский сад № 21
города Лабинска Пиюс София Ерофеева Т.В. 3 место

196. МДОБУ детский сад № 21
города Лабинска Русанов Тимофей Новокщенова Ю.С. 2 место

197. МДОБУ детский сад № 19
станицы Упорной

Лобян Андраник Удотова Е.А. 2 место

198. МДОБУ детский сад № 19
станицы Упорной Бугаёв Роман Белоконь Я.М. 3 место

199. МДОБУ детский сад № 19
станицы Упорной Опрышко Ангелина Злобина И.В. 3 место

200. МОБУ СОШ № 1 им. Н.В.
Ростовского г. Лабинска Кокарева Аврора Сидоркина Е.А. 3 место

201. МОБУ СОШ № 1 им. Н.В.
Ростовского г. Лабинска Пыдык Александр Кишун Ю.П. 3 место

202. МОБУ СОШ № 1 им. Н.В.
Ростовского г. Лабинска Крысина Олеся Костенко М.В. 1 место

203. МОБУ СОШ № 1 им. Н.В.
Ростовского г. Лабинска Никифорова Алана Костенко М.В. 2 место

204. МОБУ СОШ № 2 им. Н.Я.
Василенко г. Лабинска Григорян Артур Кошевая И.О. 2 место

205. МОБУ СОШ № 2 им. Н.Я.
Василенко г. Лабинска Корамыслова Марина Дрокина Е.В. 2 место

206. МОБУ СОШ № 2 им. Н.Я.
Василенко г. Лабинска Дрокина Арина Дрокина Е.В. 1 место

207. МОБУ СОШ № 2 им. Н.Я.
Василенко г. Лабинска Варюхина Полина Киваева Т.А. 3 место

208. МОБУ СОШ №  2 им. Н.Я.
Василенко г. Лабинска Блинова Мария Киваева Т.А. 3 место

209. МОБУ СОШ № 2 им. Н.Я.
Василенко г. Лабинска Гиоев Алан Киваева Т.А. 3 место

210. МОБУ СОШ № 2 им. Н.Я.
Василенко г. Лабинска Деева Виктория Деева Е.В. 2 место

211. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В.
Хлудеева г. Лабинска Колосова Ксения Евтушенко Е.И. 3 место

212. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В.
Хлудеева г. Лабинска Роман Колесников Евтушенко Е.И. 3 место

213. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В.
Хлудеева г. Лабинска Полига Вероника Евтушенко Е.И. 3 место

214. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В.
Хлудеева г. Лабинска Колосова Дарья Пикула Г.Л. 3 место

215. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В.
Хлудеева г. Лабинска Гридина Ева Мачалина К. А. 3 место

216. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В.
Хлудеева г. Лабинска Шульга Анна Доюнова С.С. 3 место

217.
МОБУ СОШ № 3 им. Е.В.

Хлудеева г. Лабинска Колягина Мария Аполохова О.В. 3 место

№
п/п

Название образовательной
организации ФИ участника Руководитель Результат

242. МОБУ СОШ № 33 станицы
Упорной

Раздайбедина
Маргарита

Меряхина А. А. 1 место

243. МОБУ СОШ № 33 станицы
Упорной Удотов Дмитрий Окорокова А.Н. 3 место

244. МАУ ДО ЦТ имени Д.
Шервашидзе г. Лабинска Баринова Ангелина Кутузова Е.Г. 3 место

245. МАУ ДО ЦТ имени Д.
Шервашидзе г. Лабинска Щербина София Никигосян С.А. 3 место

246. МАУ ДО ЦТ имени Д.
Ш ервашидзе г. Лабинска

Бондаренко Алина Усенко Е.Х. 3 место

247. МАУ ДО ЦТ имени Д.
Шервашидзе г. Лабинска Холматова София Усенко Е.Х. 2 место

248. МАУ ДО ЦТ имени Д.
Шервашидзе г. Лабинска Болоцкая Валерия Усенко Е.Х. 2 место

249. МАУ ДО ЦТ имени Д.
Шервашидзе г. Лабинска Зоболотская Виктория Ладатко В.С. 2 место

250. МАУ ДО ЦТ имени Д.
Шервашидзе г. Лабинска Костяев Елисей Никитина Е.В. 2 место

251. МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы»
города Лабинска Мойленко Арина Данильченко А.Г. 3 место

Н о м и н а ц и я : « Т и гр и н а я  сем ь я »

252. МДОБУ детский сад № 9
города Лабинска Г ерасименко Наум Жуланова Т.Н. 3 место

253. МДОБУ детский сад № 9
города Лабинска Букаев Глеб Жуланова Т.Н. 3 место

254. МДОБУ детский сад № 9
города Лабинска Босенко Матвей Шмакова Н. А. 2 место

255. МДОБУ детский сад № 9
города Лабинска Абакумова Кира Корнилова Е.И. 3 место

256. МДОБУ детский сад № 21
города Лабинска Г оликова Полина Маклякова Л.М. 1 место

257. МОБУ СОШ № 1 им. Н.В.
Ростовского г. Лабинска Самойлов Артем Сидоркина Е.А. 2 место

258. МОБУ СОШ № 1 им. Н.В.
Ростовского г. Лабинска Самойленко Никита Кишун Ю.П. 3 место

259. МОБУ СОШ № 1 им. Н.В.
Ростовского г. Лабинска Самохвалова Виктория Решетова Г.М. 1 место

260. МОБУ СОШ № 2 им. Н.Я.
Василенко г. Лабинска Г орбунова Мария Гуцалова Т.В. 3 место

261. МОБУ СОШ № 2 им. Н.Я.
Василенко г. Лабинска Гулина Ксения Гуцалова Т.В. 2 место

262. МОБУ СОШ № 2 им. Н.Я.
Василенко г. Лабинска

Брюховецкая
Анастасия Киваева Т.А. 3 место

263. МОБУ СОШ № 2 им. Н.Я.
Василенко г. Лабинска Бабаян Каролина Данильченко А.Г. 3 место

264. МОБУ СОШ № 2 им. Н.Я.
Василенко г. Лабинска Усенко Владимир Чёрная И.А. 1 место

265. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В.
Хлудеева г. Лабинска Звягинцева Александра Голуб Е.И. 1 место

266. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В.
Хлудеева г. Лабинска Авершин Артемий Прокудина Г.И. 2 место